
lE '\. PATR'CIA BRAIM
JEFA DEPART.a.M9''''

SECo ADM. DEL CO~O SUI>EKIOIt

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERS!VAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO
Buenos Aires, 13 de marzo de 1998.

VISTO las Resoluciones nros. 406, 407, 408, 409,

410, 411,412, 413, 414, 415, 416, 417 Y 418/97 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Haedo, mediante las cuales

se aprueban los dictámenes de los jurados designados para in-

tervenir en los concursos de Auxiliares Docentes y se propo-

nen al Consejo Superior Universitario las correspondientes

designaciones, y

CONSIDERANDO:

Que los antecedentes de dichos concursos han sido

analizados por la Comisión de Enseñanza, aconsejándose su

aprobación, de acuerdo con las normas establecidas por la Or-

denanza N° 578 Y el Estatuto de esta Universidad.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 2 -

ARTICULO 1°.- Designar en la Facultad Regional Haedo, a par-

tir de la fecha de la presente resolución y por el tér.mino de

TRES (3) años, de acuerdo con lo establecido en el artículo

3° de la Ordenanza N° 578 como Auxiliares Docentes Ordina-

rios, en las categorías académicas cátedras y dedicaciones,

según el detalle que figura en los Anexos I y II, que for.man

parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°.- A los fines de la percepción de haberes de los

docentes designados por el artículo 1° de la presente resolu-

ción, la misma deberá hacerse efectiva a partir del momento

en que se produzca la real prestación de servicios.

ARTICULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 17/98

U.T.N.

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIOGENERAl.AIC



lE "'ATRICIA BRAIM
JEFA DEPA.RTA.MEj)I,TO

eco ADM. DEL CONSEJO SU"CRIOIt---
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

FACULTAD REGIONAL HAEDO

CI

I- "3 -

ANEXO I

RESOLUCION N° 17/98

JEFES DE TRABAJOS PRACTICOS ORDINARIOS

BUSTOS, Héctor Rubén

D.N.I. n° 4.081.600

Legajo UTN n° 14262

MIERES, Miguel Angel

L.E. n° 8.241.091

Legajo n° 15049

CAMBEIRO, Carlos Arturo

D.N.I. n° 4.607.943

Legajo UTN n° 13030

Ciencia de los Mate-.

riales I

Termodinámica

Máquinas Térmicas I

Máquinas Térmicas II

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS

/ /..

LOPEZ, Rubén Darío

D.N.I. n° 4.391. 245

Legajo UTN n° 16171



1.

\") ¿ GIS T R A!D\O

lE
í n_-

U,U l&/J --;.."

I

lPATRICIABRAIM
JEFA DEPARTAME-!'r1'O

SEC ADM. DEL CONSEJO SUP'ERIOR

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOG1CANACIONAl.

RECTORAVO

BASILE, Héctor Humberto

D.N.I. n° 7.677.803

Legajo UTN n° 17597

- 4 -

Conocimiento de los

Materiales Metálicos

DA SILVA PEREIRA, José

D.N.I. n° 16.511.306

Legajo UTN n° 16377

CARMENINI, Carlos Adrián

D.N.I. n° 17.970.912

Legajo UTN n° 30806

LOTORTO, Antonio Nicolás

D.N.I. n° 12.160.975

Estabilidad I

Mecanismos

cálculo, Proyecto y

Diseño de Máquinas

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS

/ /..

GARCIA LAZO, Claudio Mecánica de los

D.N.I. n° 18.641. 658 Fluidos

Legajo UTN n° 22651



t

I

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL.

RECTOR!VO

MURERI, Jorge

C.I. n° 5.882.245

Legajo UTN n° 11525

MIERES, Miguel Angel

L.E. n° 8.241.091

Legajo UTN n° 15049

MARTINEZ KRAHMER, Daniel

D.N.I. n° 16.395.714

Legajo UTN n° 27712

PERGOLA, Fabián Gerardo

D.N.I. n° 16.112.586

Legajo UTN n° 33396

U.T.N.

- 5 -

Elementos de Máquinas

Termodinámica

Técnica

Tecnología de la

Fabricación

Estabilidad II

1 DS

1 DS

1 DS

1 DS



lE
o

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

- 6 -

ANEXO II

RESOLUCION N° 17/98

FACULTAD REGIONAL HAEDO

AYUDANTES DE TRABAJOS PRACTICOS DE PRIMERA ORDINARIOS

SOURIGUES, Darío Gustavo Máquinas Tér.micas II 1 DS

D.N.I. n° 12.703.016

Legajo UTN n° 28272

BILLOTTI, Marcelo Alberto Conocimiento de los 1 DS

D.N.I. n° 11.027.309 Materiales Metálicos

Legajo UTN s/n

ALDAZ, Eduardo Héctor Estabilidad I 1 DS

L.E~ n° 5.825.643

Legajo UTN n° 35627

SALVADOR, Alicia Ester Estabilidad II 2 DS

D.N.I. n° 12.021.310

Legajo UTN n° 24272


